O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(52)

Contabilidade Geral, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(52) Contabilidade Geral

Nome Inscrição Nota

Iasmini Magnes Turci Borges 5.6013555

Isabelle Caroline Bevilaqua 6.9213157

Jorge Luiz de Santana Júnior 5.0013450

Juliane Andressa Pavão 8.8313406

Juliane Campoe Correa 8.4113348

Mara Cristina Piovesan Cortezia 9.0013284

Maria Angélica Silva Costa 6.9913496

Rafael Scuizato Telles 5.4013540

Regiane Cristina Gomes 5.8013132

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Soncini Rodrigues

Prof. Dr. Edmilson Aparecido da Silva ________________________________

Prof. Dr. ELISABETH DE OLIVEIRA  VENDRAMIN ________________________________

19/04/2024 09.05.58 Página 1 de 1